1 D I Á R I O  O F I C I A L  ~ 1

A n o  X X V  E d i ç ã o - 2 9 9  L d  M u m c i p a i  H ”  1 1 1 / 2 0 0 5

S E R T Ã G Z B B K ) - F B . ( B d o á a e É o d e 2 Q 2 3 ______________________ ]

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N811/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO,
ESTADO DA PARAlBA, no uso das atribuições que lhe confere a  Lei Oigâmca do Município,
em atendimento ao disposto no a rt 51, inciso IV da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações

&

RESOLVE:

A rt 1* NOMEAR os Sis. (as) JOSÉ LUIZ SOBRINHO, ALYSON DAYVY SILVA
RIBEIRO e VALTER FERREIRA DA CRUZ, para sob a presidência do primeiro,
comparem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, por um período de 01 (um)
ano, competindo-lhe o direito a  prática de todos os atos necessários ao processo e julgamento
das licitações.

A rt 2o -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

A rt 3* - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 02 de janeiro de 2023.

/X lA - ã —i--------
V á W Ji

JOSÉ DE StWtíSAMAOIADO

Impresso por convidado em 25/01/2024 20:53. Validação: 7CEC.F9F5.E90C.4651.58CD.C67C.07FB.FFA4.
Portaria da CPL ou CEL. Doc. 62310/23. Data: 09/10/2023 11:37. Responsável: Josenildo Francisco.

155

155

j-v-w* w m  i £ .. j&

^ ; : : ' ;w * l l'<ÊéÊÊi

-sWgfàâÜ* < ■
IW M m
"ís&msm&tomm
l i ü s a á s i

>iH S« Jp á.“ví?

'1 1 1

g ã a a M B ;^ 1

' " • *<K

« ? «wfôtwW'
'«SOT

_-•»> rt« '

j£ãâ&

horas*aula,
: ¥ á f ' - :

duração^ de 15

OUARABIRA,23 de Julho de 2021

'EBfíAE Paraíba

J» '.•'■'=

— EDUCA CAO
MPREENDEDORA
SEBRAESSS

Impresso por convidado em 25/01/2024 20:53. Validação: 7CEC.F9F5.E90C.4651.58CD.C67C.07FB.FFA4.
Portaria da CPL ou CEL. Doc. 62310/23. Data: 09/10/2023 11:37. Responsável: Josenildo Francisco.

156

156